
2021年 1月 12日 

お客様各位 

                                                    株式会社 ミレジム 

東京都千代田区神田司町 2-13 
神田第 4 ｱﾒﾚｯｸｽﾋﾞﾙ 7F 

Tel:03-3233-3801/Fax:03-3295-5619 
 

緊急事態宣言に伴う営業時間変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

新型コロナウィルス感染症に罹患された方々と、感染拡大により影響を受けられている皆様に、一日も早いご快

復をお祈りいたしますとともに、心よりお見舞い申し上げます。 

 

この度の 1 都 3 県を対象とする緊急事態宣言の発令により、弊社は 1 月 13 日（水）から当面の間、下記

の通り時間を短縮して営業させていただきますことをご案内致します。 

また、営業スタッフはテレワークとし、社内オペレーションにおいても衛生面での対策を積極的に取り組んでまいり 

ます。当面の間、お客様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

弊社では引き続き、世界各地より厳選した高品質のワインをお客様にお届けできるよう、努めてまいります。 

今後とも変わらぬご愛顧の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 記  

 

※1月 13日（水）から当面の間、営業時間を変更致します。 

 

【変更前】 9：30～18：00 →  【変更後】 9：30～16:30 

 

 

 

 

以上 

tel:03-3233-3801/Fax:03-3295-5619

